
Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/60/11
RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001r. Nr 142 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172,poz.1441; Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 , Nr 173 poz. 
1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, 
poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz 
art.211,  art.212,  art.217  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.o  finansach  publicznych  (Dz.  U z  2009  r.  Nr 
157,poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835 Nr 152, poz.1020 Nr 238, poz.1578, Nr 
257, poz.1726) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

010        Rolnictwo i łowiectwo  88 005,00  32 000,00  120 005,00 
01095  Pozostała działalność  88 005,00  32 000,00  120 005,00 
własne  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 900,00  32 000,00  42 900,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  329 698,00   32 000,00  297 698,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  329 698,00   32 000,00  297 698,00 
własne  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
259 100,00   32 000,00  227 100,00 

750        Administracja publiczna  117 933,00   41 500,00  76 433,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  42 500,00   41 500,00  1 000,00 
własne  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 500,00   41 500,00  1 000,00 

758        Różne rozliczenia  1 687 909,00  43 700,00  1 731 609,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe  3 500,00  43 700,00  47 200,00 
własne  0920  Pozostałe odsetki  500,00  6 000,00  6 500,00 
własne  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  37 700,00  40 700,00 

852        Pomoc społeczna  828 453,00  9 500,00  837 953,00 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  81 000,00  9 500,00  90 500,00 
własne  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
81 000,00  9 500,00  90 500,00 

Razem:  6 262 918,00  11 700,00  6 274 618,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie 

600        Transport i łączność  686 358,00   30 000,00  656 358,00 
60016  Drogi publiczne gminne  501 358,00   30 000,00  471 358,00 
własne  4270  Zakup usług remontowych  15 000,00   15 000,00  0,00 
własne  4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00  15 000,00  65 000,00 
własne  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  431 358,00  30 000,00  401 358,00 

750        Administracja publiczna  1 211 236,00   5 920,00  1 205 316,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 012 223,00   5 920,00  1 006 303,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  559 922,00   5 400,00  554 522,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  91 141,00   500,00  90 641,00 
własne  4120  Składki na Fundusz Pracy  11 200,00   20,00  11 180,00 
75056  Spis powszechny i inne  23 333,00  0,00  23 333,00 
zlecone  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  650,00   400,00  250,00 
zlecone  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 
0,00  331,00  331,00 

zlecone  4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  69,00  219,00 
754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  189 724,00  5 000,00  194 724,00 

75405  Komendy powiatowe Policji  5 000,00  5 000,00  10 000,00 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 2

własne  6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00  5 000,00  5 000,00 

801        Oświata i wychowanie  2 441 166,00  78 400,00  2 519 566,00 
80101  Szkoły podstawowe  1 002 811,00  13 750,00  1 016 561,00 
własne  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  40 100,00  300,00  40 400,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  645 300,00  12 000,00  657 300,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  109 250,00  1 300,00  110 550,00 
własne  4120  Składki na Fundusz Pracy  16 800,00  150,00  16 950,00 
własne  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  700,00  700,00  1 400,00 
własne  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00   700,00  2 800,00 
80104  Przedszkola  662 281,00  24 450,00  686 731,00 
własne  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 700,00  1 450,00  8 150,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  124 100,00  19 450,00  143 550,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 700,00  3 500,00  24 200,00 
własne  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 350,00  50,00  3 400,00 
80110  Gimnazja  585 650,00  40 200,00  625 850,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  350 000,00  35 800,00  385 800,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  60 400,00  4 400,00  64 800,00 
własne  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  700,00  700,00  1 400,00 
własne  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00   700,00  2 800,00 

851        Ochrona zdrowia  19 950,00  7 573,00  27 523,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  19 750,00  7 573,00  27 323,00 
własne  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  6 573,00  9 073,00 
własne  4430  Różne opłaty i składki  500,00  1 000,00  1 500,00 

852        Pomoc społeczna  972 185,00  17 620,00  989 805,00 
85202  Domy pomocy społecznej  45 000,00   500,00  44 500,00 
własne  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
45 000,00   500,00  44 500,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  0,00  500,00  500,00 
własne  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  500,00  500,00 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
636 522,00  2 200,00  638 722,00 

własne  2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 723,00  2 200,00  4 923,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  88 250,00  9 500,00  97 750,00 
własne  3110  Świadczenia społeczne  88 250,00  9 500,00  97 750,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  97 163,00  5 920,00  103 083,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 388,00  5 400,00  72 788,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 710,00  500,00  12 210,00 
własne  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 980,00  20,00  2 000,00 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  76 518,00  3 170,00  79 688,00 
85401  Świetlice szkolne  62 328,00  3 170,00  65 498,00 
własne  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 265,00  2 500,00  46 765,00 
własne  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 501,00  600,00  8 101,00 
własne  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 242,00  70,00  1 312,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  741 482,00  1 200,00  742 682,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  221 400,00  10 600,00  232 000,00 
własne  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00   2 000,00  0,00 
własne  4300  Zakup usług pozostałych  1 900,00  6 000,00  7 900,00 
własne  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  6 600,00  41 600,00 
90017  Zakłady gospodarki komunalnej  125 085,00  3 000,00  128 085,00 
własne  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  3 000,00  15 000,00 
90095  Pozostała działalność  253 646,00   12 400,00  241 246,00 
własne  4260  Zakup energii  85 000,00   2 400,00  82 600,00 
własne  4300  Zakup usług pozostałych  53 820,00   10 000,00  43 820,00 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  206 722,00  1 000,00  207 722,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  184 722,00  1 000,00  185 722,00 
własne  4260  Zakup energii  2 000,00  1 000,00  3 000,00 

926        Kultura fizyczna  83 000,00  33 500,00  116 500,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  83 000,00  33 500,00  116 500,00 
własne  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 000,00  30 000,00  100 000,00 

własne  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  500,00  500,00 
własne  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 000,00  3 000,00 

Razem:  7026724,00  111543,00  7138267,00 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 3

§ 3. W uchwale Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2011 rok 
z dnia 31 stycznia 2011r. zmienia się  treść załącznika Nr 3 ” Zadania  inwestycyjne w 2011 roku”, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2011 rok 
z dnia 31 stycznia 2011r. zmienia się  treść załącznika Nr 5 ” Plan przychodów i rozchodów w 2011 roku”, który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2011 rok 
z dnia  31  stycznia  2011r.  zmienia  się  treść  załącznika  Nr  7 ”  Plan  dochodów  i wydatków  dla  wyodrębnionego 
rachunku  dochodów  oświatowych  jednostek  budżetowych  w 2011  roku”,  który  stanowi  załącznik  Nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2011 rok 
z dnia 31 stycznia 2011r. zmienia się  treść załącznika Nr 6 ” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2011 roku”, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 6.274.618 zł. 

1) bieżące w wysokości 5.743.029zł, 

2) ajątkowe w wysokości 531.589zł, 

2. Plan wydatków ogółem 7.138.267 zł. 

1) bieżące w wysokości 5.912.013zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.226.254zł, 

§ 9. Deficyt budżetu gminy w kwocie 863.649 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z wolnych środków w kwocie 690.649 zł. 

2. z kredytów w kwocie 173.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 11. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/60/11

Rady Miejskiej w Surażu

z dnia 23 września 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne 
koszty 

finansowe 

Koszty 
poniesione 

do 
31.12.2010 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

   2  3,  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12. 

1.  600  60016  Budowa ul. Zagumiennej w Surażu wraz 
z kanałem deszczowym wykup gruntów  2005
2011 

2 158 652  80 090  5 000  5 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

2.  600  60016  Projekt techniczny na remont chodników i drogi 
we wsi Kowale 

10 500  0  10 500  10 500  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

3.  600  60016  Remont ulicy Tatarskiej w Surażu  333.100  0  333.100  160.100  173.000  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

4.  600  60016  Remont parkingu przy MGOK wraz z remontem 
wjazdu na działki Nr 269/11, 269/12, 269/13, 
270/4 z drogi powiatowej Nr 1508B (ul. Bielska) 

52.758  0  52.758  52.758  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

5.  754  75412  Zakup zestawu hydraulicznego oraz 4 szt. 
aparatów oddechowych do OSP Suraż w ramach 
KSRG* 

76.548*  0  76.548  23 000  0  53 548*  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

6.  801  80104  Remont budynku przedszkola przy ul. Bielskiej 17 
w Surażu z adaptacją niewykorzystanej części 
budynku na potrzeby edukacji przedszkolnej, wraz 
z budową placu zabaw, zagospodarowaniem terenu 
i zakupem sprzętu i pomocy naukowych 

932 649  558 348  374 301  166 259  0  0  208 042  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

7.  900  90001  Projekt techniczny na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków w m. Doktorce, Lesznia, 
Zawyki 

20 000  0  20 000  20 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

8.  900  90001  Budowa linii wodociągowokanalizacyjnej (nowe 
osiedle) przy ul. Białostockiej 

70 000  0  70 000  70 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

9.  900  90015  Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie 
projekt techniczny i dowieszenie lamp 

74 388  69 388  5 000  5 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

10.  900  90015  Budowa linii energetycznej i oświetleniowej (nowe 
osiedle) przy ul. Białostockiej 

36 600  0  36 600  36 600  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

11.  921  92109  Remont budynku gminnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu pełniącego rolę 
świetlicy wiejskiej i sali zebrań mieszkańców wsi 
Zimnochy Świechy Projekt techniczny 

8 000  0  8 000  8 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

12.  921  92109  Remont budynku gminnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu pełniącego rolę 
świetlicy wiejskiej i sali zebrań mieszkańców wsi 
Kowale Projekt techniczny 

9 000  0  9 000  9 000  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

13.  801  80101  Termomodernizacja obiektu użyteczności 
publicznej budynku Szkoły Podstawowej 
i Publicznego Gimnazjum w Surażu 

492.920     14.300  14 300  0  0  0  URZĄD 
MIEJSKI 

W SURAŻU 

Ogółem  4 275.115  707 826  1.015.107  580.517  173.000  53 548  208 042  x 

* dotacja w kwocie 53.548zł. z PSP na zakup sprzętu pożarniczego została wprowadzona do budżetu na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/60/11

Rady Miejskiej w Surażu

z dnia 23 września 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2011 ROK 

 
Lp.  Wyszczególnienie  Kwota 
I.  Przychody – ogółem  1.420.305, 

w tym : 
1. nadwyżka z lat ubiegłych 
2. wolne środki 
3. kredyty długoterminowe 
4. pożyczki 
5. spłaty pożyczek udzielonych 
6. przychody z prywatyzacji majątku gminy 
7. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 

 
700.649, 
719.656, 

 
 
 
 

II.  Rozchody – ogółem  556.656, 
w tym : 
1. spłaty kredytów długoterminowych 
2. spłaty pożyczek długoterminowych 
3. pożyczki udzielone 
4. wykup papierów wartościowych 
5.spłaty kredytów długoterminowych na wyprzedzające 
finansowanie 

481.368, 
75.288, 

 
 
 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/60/11

Rady Miejskiej w Surażu

z dnia 23 września 2011 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK. 

 
Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa jednostki 

i określenie dochodów 
i wydatków 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2011r. 

Dochody na 
2011r. 

Wydatki na 
2011r. 

Stan 
środków 
obrotowych 
na 31.12.2011r. 

Oświata i Wychowanie  0,  65.520,  65.520,  0, 
80101  Szkoły podstawowe  0,  1.600,  1.600,  0, 

0690  wpływy z różnych opłat    100,     
0750  dochody z najmu    1.500,     
4210  zakup materiałów      1.600,   

80148  Stołówka szkolna i Przedszkolna  0,  63.920  63.920,  0, 
0830  wpływy z usług    63.900,     
0920  pozostałe odsetki    20,     

1.  801 

4220  zakup środków żywności      63.920,   
RAZEM  0,  65.520,  65.520,  0, 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/60/11

Rady Miejskiej w Surażu

z dnia 23 września 2011 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2011 R. 

1) DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania lub podmiot  Rodzaj dotacji  Kwota dotacji 
600  60014  6300  Powiat Białostocki  Celowa  185.000, 
720  72095  2880  Miasto Białystok  Celowa  2.000, 
801  80104  2310  Miasto Białystok, 

Gmina Turośń Kościelna 
Celowa  9.240, 

921  92109  2480  MiejskoGminny Ośrodek Kultury w Surażu  Podmiotowa  153.000, 
921  92116  2480  Biblioteka  Podmiotowa  5.000, 

Ogółem  354.240, 

2) DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania lub podmiot  Rodzaj dotacji  Kwota dotacji 
630  63095  6239  Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi  Celowa  7.147, 
900  90001  2630  Wodociągi Podlaskie Sp. z o.o.  Przedmiotowa  4.843, 
921  92195  2360  Zadanie w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w gminie  Celowa  15.000, 
926  92605  2360  Zadanie w zakresie upowszechniania 

i rozwijania kultury fizycznej w gminie 
Celowa  100.000, 

Ogółem  126.990, 
Razem kwoty dotacji:  481.230 , 



Id: JYOGDPHOJBTBZRMWRQQJORNUG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/60/11

Rady Miejskiej w Surażu

z dnia 23 września 2011 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2011R. 

Plan  dochodów  uległ  zwiększeniu  o kwotę  11.700zł.  W rozdziale  758  Różne  rozliczenia  finansowe  o kwotę 
2.200zł. wpływy z różnych dochodów, w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze dotacja w kwocie 9.500zł. na 
podstawie pisma Nr FBII.3111.219.2011MC Wojewody Podlaskiego. Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej 
w planie dochodów w dziale 010 Rolnictwo  i łowiectwo oraz dziale  700 Gospodarka nieruchomościami  o kwotę 
32.000zł. w dziale  750 Administracja publiczna oraz dziale 758 Różne  rozliczenia  finansowe o kwotę 41.500zł. 
Plan wydatków  uległ  zwiększeniu w następujących  rozdziałach: w rozdziale  75405 Komendy  powiatowe  policji 
5.000zł. na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Łapach, w rozdziale 85154 
Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  o kwotę  7.573zł.  (środki  niewykorzystane  z lat  poprzednich)  na  wydatki  ujęte 
w gminnym programie przeciwdziałania alkoholizmowi, w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne o kwotę 2.200zł. 
na  zwrot  świadczeń  pobranych  nienależnie  lub  pobranych  w nadmiernej  wysokości,  w rozdziale  85214  Zasiłki 
i pomoc w naturze  o kwotę  9.500zł.  środki  z budżetu  państwa  na wypłatę  zasiłków,  w rozdziale  85219 Ośrodki 
pomocy  społecznej  o kwotę  5.920  na  wynagrodzenie  księgowej,  w rozdziale  90015  Oświetlenie  placów  i ulic 
o kwotę 12.600zł. na bieżące naprawy oświetlenia ulicznego oraz na przełożenie  linii energetycznej na działkach 
przeznaczonych  do  sprzedaż  przy  ul.Białostockiej,  w rozdziale  90017  Zakłady  gospodarki  komunalnej  o kwotę 
3.000zł.  na  zakup  materiałów  do  remontu  mieszkania  socjalnego,  w rozdziale  92109  Domy  i ośrodki  kultury 
o kwotę  1.000zł.  na  energię  w świetlicach  wiejskich,  w rozdziale  92605  Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 
o kwotę 3.500zł. na konserwację boiska ORLIK oraz o kwotę 30.000zł. na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych  do  realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego.  W dziale  801  Oświata 
i wychowanie  oraz  854  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  dokonano  zwiększenia  o kwotę  81.570zł.  na 
wynagrodzeniach  dla  nauczycieli  m.in.  za  zastępstawa  za  nauczycieli  przebywających  na  długotrwałych 
zwolnieniach  lekarskich,  urlopach  dla  poratowania  zdrowia,  wypłatą  jednorazowego  dodatku  uzupełniającego, 
zwiększeniem  zatrudnienia  o 1  etat  w przedszkolu,  wypłatą  nagrody  jubileuszowej. 
Plan  wydatków  uległ  zmniejszeniu  w następujących  rozdziałach:  w rozdziale  60016  Drogi  gminne  o kwotę 
30.000zł.,  w rozdziale  75023  Administracja  publiczna  o kwotę  5.920zł.  na  wynagrodzeniach  osobowych, 
w rozdziale  90015 Oświetlenie  placów  i ulic  o kwotę  o kwotę  2.000zł  , w rozdziale  90095 Pozostała  działalność 
o kwotę  12.400zł.  na  energii  i usługach  pozostałych. 
Dokonano przesunięć między rozdziałami w ramach działu: w rozdziale 60016 Drogi gminne kwotę 15.000zł. na 
bieżące  utrzymanie  dróg,  75056  Spis  powszechny  zadanie  zlecone  o kwotę  400zł.,  w rozdziale  80101  Szkoły 
podstawowe  i 80110 Gimnazja  o kwotę  1.400zł.  na  opłacenie  składki  do  PFRON,  dziale  852  Pomoc  społeczna 
kwotę  500zł.  na  wydatki  związane  z realizacją  zadań  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie. 
Dokonano korekty przychodów o kwotę 10.000zł. Plan wydatków pokryto z wolnych środków w kwocie 99.843zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Celina Chodorowska


